
T ' R O T O C O L i Z A C ' . O N

;EC!i,V, l

■pr a .  D a m e
\ S u b s e c r e  

p ^ o r  T i r a r l o c ten era / ¿fó ¿a- oA aace& si

Resolución ING

Buenos Aires, 3  de noviembre de 2014.-

VISTO:

El expediente “P” N° 5979 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 5 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del “Concurso n° 5: Técnico Administrativo”, presentó 

a la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar a la Fiscalía Federal de 

Esquel, de acuerdo a la convocatoria realizada por Resolución PGN 1243/14.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento técnico administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular de la dependencia podrá proponer a la autoridad de 

aplicación el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales 

propias de la dependencia. Una vez recibido el requerimiento, la autoridad de aplicación 

enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. la lista definitiva de postulantes por orden de 

mérito, que encuadren en el perfil requerido hasta un máximo de cien (100) personas y 

determinará la cantidad de postulantes que serán sorteados/as, con un tope de diez (10).

El/la titular de la dependencia respectiva deberá seleccionar entre los/as 

postulantes que hayan resultado sorteados/as de acuerdo al procedimiento descripto en 

el apartado anterior. Para ello, podrá requerir los antecedentes del postulante y el 

asesoramiento de la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.



Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 24.946, lo normado 

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de 

mérito para el concurso n° 5: Técnico Administrativo, presentada por el Tribunal 

Evaluador designado por Resolución ING 1778/14, que figura como anexo I.

II. Protocolícese y publíquese.



ofy& ousncíífri & esierafafe d i oN actdh

Anexo I 

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES POR ORDEN DE MÉRITO 

Concurso N° 5: Técnico Administrativo -  Sede Esquel

Orden
de

mérito
Apellido Nombre D.N.I

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final Núm.

1 El Khazen Soad 31.802.255 100.00 72.00 88.800 1
2 Garda Adrián Eduardo 28.363.728 90.00 78.00 85.200 2
3 Ruffini Sergio Santiago 23.601.247 85.00 84.00 84.600 3

4 Leyes Julieta Luisina 
Carla 31.294.172 95.00 65.00 83.000 4

5 Iacopini Laura Inés 20.978.021 85.00 79.00 82.600 5

6 Lirio Monica Patricia 26.660.758 80.00 86.00 82.400 6
7 Trotta Facundo Lautaro 33.193.396 80.00 85.00 82.000 7

8 Alejo Estefania 31.802.380 85.00 77.00 81.800 8
9 El Khazen Gabriela Yazmín 33.773.072 85.00 76.00 81.400 9

10 Cid Beatriz Marta 20.046.087 80.00 82.00 80.800 10

11 Davel R o c ío 29.083.691 80.00 81.00 80.400 11

11 Rodriguez Diego Germán 34.179.859 80.00 81.00 80.400 12

12 Larrachau Andrea 32.142.639 85.00 73.00 80.200 13

13 Gullino Ana Camila 30.550.183 80.00 80.00 80.000 14

13 Martínez jesica 31.177.802 80.00 80.00 80.000 15

14 Cassano Fernando
Germán 24.595.431 85.00 72.00 79.800 16

14 Felipe Olivera Jennifer Denise 34.663.527 75.00 87.00 79.800 17

15 Ranfagni Maria Eugenia 25.761.254 80.00 78.00 79.200 18

16 Troncoso Gisela Cintia 
Teresa 32.142.583 80.00 76.00 78.400 19

17 Alvarez Agustín 32.720.249 75.00 83.00 78.200 20

18
Campos
Crugeiro Barbara Susana 26.607.882 80.00 75.00 78.000 21

18 Pérez Melisa 35.600.860 80.00 75.00 78.000 22

19 Echaury Claudio Damian 29.212.147 75.00 82.00 77.800 23

19 Veloso Facundo 36.320.818 75.00 82.00 77.800 24

20 Mele Malena 36.791.210 70.00 89.00 77.600 25

21 Heffner Silvana Camila 28.576.315 75.00 81.00 77.400 26

21 Martinez Natalia Grisel 31.007.514 75.00 81.00 77.400 27

22 Nardelli Mario Antonio 24.508.162 70.00 87.00 76.800 28

23 Lertora Lisandro 29.577.707 75.00 79.00 76.600 29

23 Solari Valeria 26.249.225 75.00 79.00 76.600 30

24 Alanis Guadalupe 28.802.970 75.00 78.00 76.200 31

25 Alegre Maria Ximena 28.236.421 70.00 85.00 76.000 32

26 Chavero Macarena 36.757.372 75.00 77.00 75.800 33

26 De Palma Ana 37.068.079 75.00 77.00 75.800 34

27 Rios Eduardo Daniel 22.868.667 80.00 69.00 75.600 35



Orden
de

mérito
Apellido Nombre D.N.I

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final Núm.

28 Soto Favarato Andrea Belén 32.142.662 75.00 76.00 75.400 36

29 Fraifer Lucia Gisel 31.233.820 70.00 83.00 75.200 37

29 Galián María Belén 29.545.541 70.00 83.00 75.200 38
29 Thorp Rodrigo Germán 37.347.110 70.00 83.00 75.200 39

30 Cendon María Antonela 35.381.296 75.00 75.00 75.000 40

30 Reggiani Enzo Karim 33.773.016 75.00 75.00 75.000 41

31 Arrua Hilario Saúl 28.607.847 70.00 82.00 74.800 42
31 Gavílan Sánchez Karina Alejandra 33.529.159 80.00 67.00 74.800 43

31 González Florencia Belén 37.148.193 70.00 82.00 74.800 44
31 Turró María Cecilia 29.878.978 70.00 82.00 74.800 45

32 Reyes Leda 32.844.232 75.00 74.00 74.600 46

33 Benitez Rocío Belén 37.156.917 70.00 81.00 74.400 47
33 Ríos Mariela Edit 21.607.818 80.00 66.00 74.400 48
34 Capandeguy Guillermo Matías 28.837.686 75.00 73.00 74.200 49

35 Ardans Romina Gisel 35.381.290 70.00 80.00 74.000 50
36 Holmes Marisa Adriana 23.114.864 75.00 72.00 73.800 51

37 Barbella Mariaflorencia 26.709.066 70.00 79.00 73.600 52

37 Castro Carlos Manuel 27.269.974 80.00 64.00 73.600 53
37 Saez Cayun Cindy Romina 37.347.121 70.00 79.00 73.600 54
37 Triviño Kevin Eduardo 37.347.489 70.00 79.00 73.600 55
38 Basilico Pablo Alberto 16.270.241 75.00 71.00 73.400 56
38 Mingarro Tomás 26.344.218 75.00 71.00 73.400 57
39 Alvarez Sheila Betania 32.142.788 70.00 78.00 73.200 58
39 Manosalba Cynthia Magali 33.353.958 70.00 78.00 73.200 59
40 Torres Gabriela Noelia 30.009.270 65.00 84.00 72.600 60
41 Flores Paola Elisabet 26.917.475 65.00 83.00 72.200 61
42 Quilodran Lorena 32.720.104 70.00 75.00 72.000 62
42 Roberts Maria Cecilia 32.720.442 70.00 75.00 72.000 63

43 Díaz Fernanda
Agostina 28.516.558 65.00 82.00 71.800 64

44 Massacese Daiana Xoana 34.663.801 70.00 74.00 71.600 65
44 Ríos Marisa Susana 23.514.945 70.00 74.00 71.600 66

45 Kadomoto
González Estefanía Catrina 34.663.955 65.00 81.00 71.400 67

46 Morcillo Juan Manuel 30.886.710 70.00 73.00 71.200 68
46 Nardelli Stane Elisa 25.576.485 60.00 88.00 71.200 69
46 Waintal Natalia Jennifer 32.848.707 60.00 88.00 71.200 70
47 Casanova Cristian 35.384.375 65.00 80.00 71.000 71
47 Gallo Yamila Roxana 27.811.641 75.00 65.00 71.000 72
47 Soto Marisol 29.912.170 65.00 80.00 71.000 73
48 Ayude Karina 30.934.665 75.00 64.00 70.600 74
49 Garcia Evelin Ruth 36.757.348 70.00 71.00 70.400 75
50 Daher Scaglioni Paula Karina 28.516.780 65.00 78.00 70.200 76
51 González María De Las 

Nieves 34.019.802 60.00 85.00 70.000 77



tyvcusi'iccái & e/iesw/efe d i qN ocííúi

Orden
de

mérito
Apellido Nombre D.N.I

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final Núm.

52 Benitez Ferrigno Carlos Aníbal 26.680.360 75.00 62.00 69.800 78
52 Figueroa Andrea Gisel 34.663.795 65.00 77.00 69.800 79
52 Neuwirth María Paula 25.011.616 65.00 77.00 69.800 80

53 Martinez
Migueles María Cecilia 22.963.257 60.00 84.00 69.600 81

54 Domínguez Magalí Emilia 30.883.988 65.00 76.00 69.400 82

55 Martinez Mirian Andrea 30.163.654 70.00 68.00 69.200 83
55 Ramírez María Alejandra 25.975.313 70.00 68.00 69.200 84
56 Arriegada Elba 34.663.665 75.00 60.00 69.000 85
56 Barcelona Fabian Ariel 27.975.261 75.00 60.00 69.000 86

56 Colinecul Juan Facundo 35.693.853 75.00 60.00 69.000 87

56 Quilodran Oscar Alfredo 29.102.160 75.00 60.00 69.000 88

56 Robles Victoria Cecilia 29.159.226 65.00 75.00 69.000 89

57 Bahamonde Edgardo 27.975.171 70.00 67.00 68.800 90

57 Barcelona Nora Marisa 17.900.749 70.00 67.00 68.800 91

58 Coñuel Romina Daniela 38.789.987 70.00 66.00 68.400 92

59 Villalobo Débora Mariela 26.249.500 65.00 73.00 68.200 93

60 Gómez Daño vis Javier 32.445.303 60.00 80.00 68.000 94

60 Paz Ríos Paula Florencia 35.381.341 70.00 65.00 68.000 95

61 Fernandez
Becerra Daniela 36.860.213 65.00 72.00 67.800 96

61 Neipan Micaela Elizabeth 34.663.525 65.00 72.00 67.800 97

61 Solis Patricia Alejandra 36.320.813 65.00 72.00 67.800 98

62 Corrías David Martin 31.672.805 70.00 64.00 67.600 99

62 De Carlini Natalia 25.039.281 60.00 79.00 67.600 100

62 Ivcevic Lidia Beatriz 26.523.870 60.00 79.00 67.600 101

63 Cardenas Debora Tamara 31.802.505 65.00 71.00 67.400 102

63 Ezquerra Erica Soledad 27.349.346 65.00 71.00 67.400 103

64 Fuentes Karina 32.720.208 70.00 63.00 67.200 104

64 Hammond Daiana 35.381.498 60.00 78.00 67.200 105

64 Saravia Mercedes 35.055.271 60.00 78.00 67.200 106

65 Aravena Jordana
Alexandra 35.154.624 65.00 70.00 67.000 107

65 Rolon Dulce 36.115.326 65.00 70.00 67.000 108

66 González Dora Noemi 20.236.347 60.00 77.00 66.800 109

67 Quijano Cristian Daniel 28.106.978 65.00 69.00 66.600 110

67
Vasquez
Retamal Ivan Ernesto 92.668.164 65.00 69.00 66.600 111

68 Contreras Fabiana Beatriz 32.574.030 60.00 76.00 66.400 112

68 Mujica Dolores 31.638.989 60.00 76.00 66.400 113

68 Razetto Sandra 28.166.853 60.00 76.00 66.400 114

69 Cittanti Nadia Alfonsina 35.183.164 65.00 68.00 66.200 115

69 Estela Carla Lorena 26.249.066 65.00 68.00 66.200 116

70 Austin Evelin 27.975.220 60.00 75.00 66.000 117

71 Crespo Ileana Flavia 26.944.818 60.00 74.00 65.600 118

71 Madarasz Rocio Gabriela 33.218.119 60.00 74.00 65.600 119



Orden
de

mérito
Apellido Nombte D.N.I

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final Núm.

71 Noielli María Julia 29.684.714 60.00 74.00 65.600 120
72 Cárcamo Manuel Alejandro 25.724.675 65.00 66.00 65.400 121

72 Coronado
Catalan Daniel Fernando 18.843.792 65.00 66.00 65.400 122

72 Coronel Cristian Gonzalo 35.099.615 65.00 66.00 65.400 123

73 Yulan Vanesa Isabel 33.027.945 65.00 65.00 65.000 124
74 Echaury Eduardo 33.529.019 60.00 72.00 64.800 125
75 Courvoisier Mariana Lorena 24.584.417 60.00 71.00 64.400 126
75 Ruiz Díaz Matías Ariel 34.721.825 60.00 71.00 64.400 127

75 Velazquez Yessica De Los 
Angeles 33.529.251 60.00 71.00 64.400 128

76 Alejos Laura Evangelina 35.275.881 65.00 63.00 64.200 129

77 Perez Valeria Andrea 29.212.179 60.00 70.00 64.000 130
78 Agüero Ivana Raquel 28.236.189 65.00 62.00 63.800 131
78 Tripailao Tamara Vanesa 32.720.106 65.00 62.00 63.800 132
79 Thomas Natalia Gisel 36.320.796 65.00 61.00 63.400 133
80 Purzel María Cecilia 32.720.293 60.00 68.00 63.200 134
81 Carbajal ]airo Guido 34.665.550 60.00 67.00 62.800 135

82 Carrillo Mercedes
Guadalupe 37.347.192 60.00 66.00 62.400 136

83 Aravena Carlos Adrián 30.936.143 60.00 62.00 60.800 137
83 Guala Gabriela Azucena 27.403.145 60.00 62.00 60.800 138
84 Cañuepan Yanina Alejandra 36.320.666 60.00 61.00 60.400 139

84 Cordoba
Ravarotto Ailin Ayelen 36.911.632 60.00 61.00 60.400 140

84 Gonzalez Cifre Nicolás Federico 29.558.836 60.00 61.00 60.400 141


